
Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 89 – 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 1  

 
 

LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a 
instauração do Processo Licitatório n° 036/2021, Pregão 
Eletrônico n° 007/2021, tipo menor preço por item, que tem por 
finalidade a aquisição de um veículo zero quilometro, em 
conformidade com a Resolução SES nº 7.554 de 17 de junho 
de 2021, Estruturação da Atenção Primária à Saúde. 
Recebimento das propostas: das 12h00min do dia 26/08/2021 
até às 12h00min do dia 15/09/2021. Início da Sessão e Disputa 
de Preços: às 12h30min do dia 15/09/2021. Referência de 
tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil 
– BLL www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: 
(35) 3742-1300 – Obtenção do edital: 
www.bandeiradosul.mg.gov.br. 
Edervan Leandro de Freitas    Lindamar de Araújo Rabelo 
        Prefeito Municipal                              Pregoeira 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2021-08-25T17:18:06-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




